
FREIBURG SINGT!

PROGRAMM
SAMSTAG, 29. Juni 2024

10:45 UHR ERÖFFNUNGSVERANSTALTUNG AUF DEM RATHAUSPLATZ!

11.00 

11.30 

12.00 

12.30 

13.00 

13.30 

14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00

RATHAUSPLATZ KARTOFFELMARKT PLATZ DER 
ALTEN SYNAGOGE AUGUSTINERPLATZ

Femmes Vocales

Arion Singers Waldkirch

Chor der MSG 
Alt-Straßburg

Männerchor Merdingen

Scat’n Types

Liedertafel 
Freiburg – Haslach

Querbeat

Coro Nuestra America

MontagsChor Lehen e.V.

BeatIT

Gescher-Chor

La Courage

Männergesangverein 
Pfaffenweiler

BettlerChor Freiburg

SwiPoGos

Chor der MSG 
Alt-Straßburg
Voices inTakt

Staufener Frauenchor
Japanischer Frauenchor 

Kodomokai
Liedertafel 

Freiburg – Haslach
Männergesangverein Le-

hen 1883 e.V.
Frauenchor Just for fun

OFFENE BÜHNE

Chor mit Benefits

Scat’n Types

Männergesangverein 
Pfaffenweiler

Arion Singers Waldkirch

Querbeat

Männerchor Merdingen

MontagsChor Lehen e.V.

BeatIT

Cantara . Europäisch-
Arabischer Chor

Coro Nuestra America

OFFENE BÜHNE

Frauenchor Just for fun

Chor mit Beneftis

La Courage

MGV Untermünstertal

Cantara . Europäisch-
Arabischer Chor

Männergesangverein Le-
hen 1883 e.V.
Voices inTakt

Staufener Frauenchor
MGV Untermünstertal

Japanischer Frauenchor 
Kodomokai

Chorgemeinschaft
Herz-Jesu/St.Josef


