## PROGRAMM SAMSTAG, 29. Juni 2024

10:45 UHR ERÖFFNUNGSVERANSTALTUNG AUF DEM RATHAUSPLATZ!

	RATHAUSPLATZ	KARTOFFELMARKT	PLATZ DER ALTEN SYNAGOGE	AUGUSTINERPLATZ
11.00	Femmes Vocales	La Courage	Chor mit Benefits	
11.30 Ario	on Singers Waldkirch	Männergesangverein Pfaffenweiler	Scat'n Types	Frauenchor Just for fun
12.00	Chor der MSG Alt-Straßburg	BettlerChor Freiburg	Männergesangverein Pfaffenweiler	Chor mit Beneftis
12.30 Mä	nnerchor Merdingen	SwiPoGos	Arion Singers Waldkirch	La Courage
13.00	Scat'n Types	Chor der MSG Alt-Straßburg	Querbeat	MGV Untermünstertal
13.30 F	Liedertafel reiburg – Haslach	Voices inTakt Staufener Frauenchor	Männerchor Merdingen	Cantara . Europäisch- Arabischer Chor
14.00	Querbeat	Japanischer Frauenchor Kodomokai	MontagsChor Lehen e.V.	Männergesangverein Le- hen 1883 e.V.
14.30 Co	ro Nuestra America	Liedertafel Freiburg – Haslach	BeatIT	Voices inTakt Staufener Frauenchor
15.00 Mor	ntagsChor Lehen e.V.	Männergesangverein Le- hen 1883 e.V.	Cantara . Europäisch- Arabischer Chor	MGV Untermünstertal
15.30	BeatIT	Frauenchor Just for fun	Coro Nuestra America	Japanischer Frauenchor Kodomokai
16.00	Gescher-Chor	OFFENE BÜHNE	OFFENE BÜHNE	Chorgemeinschaft Herz-Jesu/St.Josef

## FREIBURG SINGT,





